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6月分件数 22 14 4 10 17 2 4 7 20

7月分件数 21 9 9 15 22 4 5 1 22

8月分件数 19 11 5 16 19 3 5 7 17

9月分件数 14 20 11 24 15 5 10 7 32

10月分件数 18 5 7 26 16 3 5 2 30

11月分件数 52 5 13 24 48 3 6 1 36

12月分件数 113 27 34 56 96 3 7 14 110

1月分件数 64 7 24 41 54 1 6 9 66

2月分件数 49 12 22 33 53 4 6 5 48

3月分件数 56 15 27 37 43 4 9 8 71

合計 428 125 156 282 383 32 63 61 452

10.77 回/日 (43.2%) (12.6%) (15.7%) (28.5%) (38.6%) (3.2%) (6.4%) (6.2%) (45.6%)

56

相談内容       　　　　　　　※複数回答あり

　　　　　　　　　　　　　　　　　さいたま市子ども急患電話相談事業実績　　　　　　　　　平成１９年度

紹介医療機関等

件
数

991

50

54

51

69

94

230

136

116

135

43%

13%

16%

28%

さいたま市子ども急患電話相談事業実績

平成１９年度

初期救急医療機

関への紹介

二次救急医療機

関への紹介

その他の医療機

関への紹介

様子を見る


